
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI CATANIA 

 

IL RETTORE 

- Vista la Legge del 19 novembre 1990, n.341 e in particolare gli articoli 6 e 7, concernenti la 

riforma degli ordinamenti didattici universitari; 

- visto il D.M. del 22 ottobre, n. 270 del 2004 “Modifiche del Regolamento recante norme 

concernenti l’autonomia didattica degli Atenei” approvato con D.M. 3 novembre 1999, n.509;   

- visto lo Statuto dell’Università di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e 

successive modifiche e integrazioni; 

- visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. 4502 del 24 aprile 2009, come 

modificato dal D.R. 3735 del 16 ottobre 2012, dal D. R. n. 1021 del 30 marzo e dal D.R. n. 2634 

del 6 agosto 2015; 

- visto il nuovo Regolamento dei Master emanato con D.R. n° 2974 del 25 luglio 2018; 

- vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali dell’Università degli 

Studi di Catania del 17 aprile 2023, con la quale si approva l’istituzione del Master di II livello in 

“Management pubblico dello sviluppo locale. Crisi, strategie cambiamento nella società 

complessa”” per l’a.a. 2023/24; 

- visto il proprio Decreto n° 349 del 30 gennaio 2024 con il quale è istituito e emanato il relativo 

bando di ammissione al master in “Management pubblico dello sviluppo locale. Crisi, strategie 

cambiamento nella società complessa”” per l’a.a. 2023/24; 

- vista la nota assunta al n. di prot. 12773 del 31 gennaio 2024, con la quale la Società Cooperativa 

Sociale – Onlus “Idea agenzia per il lavoro” revoca la collaborazione originariamente prevista per 

supportare la realizzazione del Master con l’erogazione di un premio di studio a totale copertura 

delle spese di iscrizione; 

- vista la nota con la quale il Direttore del Master prende atto della volontà della Società 

Cooperativa Sociale – Onlus “Idea agenzia per il lavoro” di recedere dall’iniziativa e precisa che 

non sarà più erogato il premio di studio, come da precedente manifestazione d’interesse;  

- Tutto ciò premesso 

DECRETA 

 

 

- A parziale rettifica di quanto disposto con D. R. 349 del 30 gennaio 2024, non sarà assegnato il 

premio di studio a totale copertura delle spese di iscrizione da parte della Società Cooperativa 

Sociale – Onlus “Idea agenzia per il lavoro”;   

 

      Prof. Francesco Priolo 

VF 

Università Catania Prot. n. 0129915 del 02/02/2024 - [UOR: SI000092 - Classif. III/12]

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
02/02/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
129915     III   12

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
420


		2024-02-01T13:40:51+0100
	FRANCESCA MARIA PATRIZIA LONGO




